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DECLARATIE DE AVBRE

Su[pemnatuusubsemnata, r.l ir- gu .|f} u I e ,* 
, av6nd funcfiaAC iUSPE E.-CT 5S^d+ .,\,' IA DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA GORJ ,

CNP l6lloLg l8L ++o , domicitiut 3 6^ d* i $iU t-a sleipo r't-, Ft Q, 8,
Jus e"ry'

cunoscand preve&erile art.292din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundereci impreuni cu familial) delin urmitoarele:

* l) Prin familie se in[elege so{ur/sof ia gi copiii aflafi in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, daci se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuliso{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clldiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri
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* Categorii
producIie.

indicate sunt: (l) apartamenr; (2) casi de locuit; (3) cas6 de vacanl6; (4) spalii comerciale/de

*2) La "Titular" se men!ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietirilor.
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II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, Ealupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti gi
numismatic{, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a clror valoare
insumatl depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardri i.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele l2 luni

",

Natura Nr. de bucili Anul de fabricafie
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IV. Active financiare

in"ru.ln.:r.:,.I;i.1.r:x"T,',,:r;:T:;l:xlJ.:#;,,,ilTii, forme echivarente de economisire ei investire,

N O T A : 
r.rrq.r.ra a rururor acestora depigegte 5.000 de euro

Se vor decrara incrusiv cere aflate in brnci sau institulii financiare din striinEtate

Categoriile indicate sunt (l) cont curenl sou echivalente (inclusiv card), (2) depozit bancar sau
echivale'nte; (3 ) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau ahe sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)

....,"r1'rtril$;1:6#:::xl"'irecte si imprumururi acordate, daci vatoarea de piafi insumatd a tururor

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investiliire gi par-ticiparire in strdinatate.

{(

de valoare detrinute (titluri de sht, certific.are, obligayiuni),. (2); (3) tmpruntuturi acordate t, nu*r"'pirronot.
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*Categoriile 

indicate sunt; ( t ) hrirtii'iuni sau pdrli sociale in societdli ))*uir,ot,



an:
3' Alte active producrtoare de venituri nete' care insumate deprgesc echivarentur a 5.000 de eu ro pe

...,.o,'.T';; j ilr;:.?"#,H lJ#:: fl ,?T :H* #J;,TII,,:H;#5;x H :ff 
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N OTA
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate.

V. Datorii

NOTA
Se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumurate in striindtate

fl eOJ ,dx 3r 6rre+. [L.€ . e<+-RJ
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa fn de valoarea de pia fd, din
partea unor persoane, nizafii, societlfi com erciale, regii a companii/societl fi nafionale sau

orga
utonome,fii publice rom6n egti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualI depiqegte 500 de euro*

l.l. Titular

1.2. Sof/so{ie

1.3. Copii

cadourile si tratariire uzuare primite din partea ruderor de gradul I si ar rt_tea
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*Se excepteazd de la declarare



vII' venituri ale declarantului gi ale membriror sii 
_de 

famirie, reariza.te in urtimur an fiscar incheiar
(potrivit art' 4t ain Legea ;;:;;id;i privind coour n.lur, ., ,riin.uii. rr comprerrrir. ,it"riou..1

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strEinltate.

l.l. Titular

(Wi-e,tt 6[u retAr-
6cSP - SCS P .9r{-t+/}-Ltr1.2. So/rsoIie 830

Leu Iv\ A.fu u5 Se-VuL u ef SP{- s4k+ U^t I1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. So/,so{ie

3. I. Titular

3.2. So/so1ie

4.

4.1. Tirular

4.2 So/so1ie

j.l" Titular

;.2. So1lso1ie

l. Titular

2. So/
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7.

7,I . Titular

7.2. So/so1ie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8.1 . Titular

8.2. So/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data complet5rii Semnltura

/f. oi. kry
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